БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мелихово

11 мая 2022 г.                                                                                                                                                       № 26

О внесении изменений в постановление
администрации Мелиховского сельского
поселения муниципального
района «Корочанский район»
от 24 марта 2022 года № 21/1

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Белгородской обл. от 27.12.2021 № 658-пп «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области № 29 от 26.01.2022 г. «О проведении комплексных кадастровых работ на территории с. Дальняя Игуменка Корочанского района Белгородской области», администрация  Мелиховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 24 марта 2022 года № 21/1 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»:
- признать утратившим силу состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ, утвержденный в приложении № 1 к вышеуказанному постановлению;
- утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Мелиховского сельского поселения

                                А. А. Веденин

Приложение
к постановлению
администрации Мелиховского
сельского поселения
от 11 мая 2022 г. № 26

[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

	Председатель согласительной комиссии:

	Веденин
Андрей
Александрович
	-
	глава администрации Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

	Заместитель председателя согласительной комиссии:

	Капустина Анастасия Юрьевна
	-
	главный специалист МКУ «АХЦ»

	Секретарь согласительной комиссии:

	Маркелова Оксана Антоновна
	-
	главный специалист МКУ «АХЦ»

	Члены согласительной комиссии:

	Котлярова                      заместитель начальника межмуниципального
Светлана                        отдела по Губкинскому и Корочанскому
Александровна             районам Управления Росреестра по
                                         Белгородской области

	-
	начальник Старооскольского отдела Управления Росреестра по Белгородской области (по согласованию)

	Игошина
Татьяна Викторовна
	-
	начальник отдела кадастровой работы и учета недвижимости комитета муниципальной собственности и земельных отношений администрации района

	Шайдаров Владимир
Сергеевич
	-
	начальник отдела архитектуры – районный архитектор администрации района

	Теплинский
Дмитрий
Павлович
	-
	консультант отдела оборота земель сельскохозяйственного назначения департамента земельных ресурсов министерства имущественных и земельных отношений Белгородской области (по согласованию)

	Махнатеева
Наталья Николаевна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела правового обеспечения, оценки, управления и распоряжения недвижимым имуществом и земельными участками Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Курской и Белгородской областях (по согласованию)

	Нестеров
Владимир Иванович
	-
	член Ассоциации СРО «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (по согласованию)

	Жаренков
Максим
Николаевич

	директор ООО «Мой Кадастр»
(по согласованию)